Fatuus. Vide *Amens*.

Febriticans quando est irregularis. XIX. 121.

Femina. Vide *Mulier*.

Festum. An sit præceptum divinum obligatio festi. VI. 4. An ad ejus impletionem requiratur cultus internus. 2. An Episcopus possit instituire festa. 3.

Fœdum quid sit. X. 212.

Fidejussio quid sit. X. 232.

Fides. Quid sit et quodnam ejus objectum. IV. 1 et 2. Mystera et veritates scienda et credenda. 3. Actus Fidei an obligent et quando. 13. Qui maledicit Fidei quomodo peccet. V. 3. De probabilitate in rebus Fidei. I. 22. Si Superior dispenset in mala fide an valide. II. 53. Qui non residet in bona fide, an teneatur ad restitut. VII. 16. De possessore bonæ fidei. X. 73. Malæ fidei. 77. Qui bona fide est absolutus a reservatis an valide. XVI. 139.

Filius. Si negotiatur pecunia paterna an possit accipere partem lucri suo labori et industriæ correspondentem. X. 3 et 228. De furtis filiorum. 32. Si homicida obtinuit remissionem patris, an teneatur restituere filiis. 86. An adultera debeat patefacere filio, etc. 99. Et an filius teneatur ei credere. 100. De mutuo dato filiis familias. 141. De eorum ludis. 215. An possint exheredari. 238. An fieri Religiosi, parentibus in necessitate relictis. XIII. 23. Quid si sunt professi. *Ibid.* Si pater dissentiat. 24. An parentes possint relinquere filios; et an fratres, etc. *Ibid.* An filii infidelium possint baptizari invit. parent. XIV. 20 et 21. An vendere filios suos infidelibus non baptizatos. 22. Quid si pater promittit sponsalia pro filio. XVIII. 5. Si filius contrahit sponsalia sine patris consensu. 40.

Finis. An votum malo fine emissum sit validum. V. 25. An, cessante fine legis, cesset lex. II. 69. An pro libris prohibitis. 70. An donatio, si non adhibetur finis, sit irrita. X. 132. Fines essentielles et justæ ad matrim., etc. XVIII. 30.

Fiscus. An teneatur ad restitut. qui impedit fiscum ne interceptum capiat. X. 62.

Fœtus. Variæ opiniones circa tempus quo fœtus animetur. VIII. 22. *in fin.* An liceat matri sumere medicinam cum prolis periculo, etc. 25 et 26. An fœtus abortivi baptizandi sint. XIV. 20.

Forense. Opera forensia sunt in festis prohibita. VI. 12.

Forma. Baptismi. XIV. 14. Confirm. 43. Extrem-Unionis. XVII. 5. Matrim. XVIII. 28. An materiæ et formæ in specie sint a Christo Domino determinatæ. XVII. 15. (Et *App.* III. 8). Forma connexa cum materia. *App.* III. 6. Mutatio formæ an valida et licita. 7. Forma Ordinis. 29. (Et XVII. 15). Forma subdiaconatus. *App.* III. 57. Diaconatus. 90. Presbyteratus. 92 et 93. Et *fusius.* XVII. 16). Forma Eucharist. *App.* III. 100.

Formula supplicationum ad S. Pœnit. XVIII. 88. Formula executionis dispensationis. 89. Formula contritionis. XVI. 117.

Fornicatio sponsorum an sit diversæ speciei. IX. 13. An per fornicationem solvantur sponsalia. XVIII. 18. An fornicatio sponsorum sit duplex peccatum. *Ibid.*

Forum. Privilegium loci circa personas ecclesiast. XX. 19. Circa bona. 20. Quinam gaudeat. 21. ad 24. Episcopus in foro externo potest ab hæresi absolvere. 39.

Fragilitas in recidivis intrinseca, etc. *Tr. ult.* 15.

Fragmenta Hostiæ, quid si remanent. XV. 18.

Frater. Obligatio fratrum. VII. 6. De societate inter fratres. X. 229. Si fratres remanent in extrema necessitate, an possint ingredi relig. XIII. 24 *in fin.*

Fraus gabellarum ad quid obliget. X. 84. Ad quid in ludo. 216. Secretum fraude cognitum an liceat patefacere. XI. 8.

Frequentia. De frequentia Sacramentorum. *App.* I. 28 ad 36.

Fructus. Parochus non residens sine licentia, sed ex juxta causa, an teneatur ad restitut. VII. 21. An debeat omnes restituere. 22. Fructus superflui beneficii, si male impendantur, an restituendi. X. 7. (Vide etiam *App.* III. 68). An qui eos recepit teneatur restituere. 8. Qui fructus debent restitui domino. 74. Fructus rei

emptæ cui, etc. 169 et 170. Beneficiatus potest vivere, de fructibus, etc. XIII. 45. Cui debent erogari salperflui. 46 ad 48. An pensionarii pariter debeant erogare. 49. An canonici non residentes. 51. Beneficiatus non percipiens fructus, an teneatur ad officium. *App.* III. 66. Fructus Missæ quotuplex. 104.

Fundationes novorum cœnobiorum. XX. 88. Hospitiolorum. 89.

Furtum in ecclesia an sit sacrilegium. IV. 39. An furtum reliquiarum. *Ibid.* et X. 27. Si servus permittit furta an et quando teneatur ad restitut. VII. 8. Quænam quantitas constituit materiam gravem. X. 22. Quænam in furto fructuum. 23 et 24. Lignorum. 25. De furtis minutis, et factis a tabernariis. 28 et 29. De furtis minutis factis eodem tempore a multis. 30. De materia parva post furtum grave. 31.

G

Gabellæ. Qui defraudat gabellas, an teneatur ad restitutionem. X. 81. An qui impedit fiscum ab interceptis. 62. An custos si non denuntiat. XIII. 73.

Genitores. Vide *Parentes*.

Gratus circa Matrim., quomodo numerandi. XVIII. 62 *in fin.* An in supplicat. debeant omnes explicari. 86.

Gratia. Si ministrans Sacramentum non sit in gratia, an peccet. *App.* III. 11. ad 13. An si sit laicus, vel non ministret solemniter, et an sufficiat contritio. 12. An diaconus, ministrans in mortali, peccet. 14. Gratia sanctificans et sacramentalis. 22 et 23.

Gratuitum. Debita gratuita debent postponi. X. 108. Dona in simonia an liceant. IV. 44. An in mutuo retineri possint. X. 144.

Gravamen. An in gravamen pœnit. liceat uti notitia confess. XVI. 159. An opinione probab. 164.

Gubernatio. An ad externam gubernationem liceat uti notitia confessionis. XVI. 159.

H

Habilis. An sacerdos simplex teneatur se habilem reddere pro excipiendis confessionibus, etc. XVI. 126 et 127.

Habitualis intentio in Sacram. confic., an sufficiat. XIV. 1 et 2. An in applicatione Missæ. XV. 80.

Habituali. An possint absolvi. *Tr. ult.* 8. Et an absolutio possit differri cum dispositis. 14.

Habitus clericalis an requiratur pro gaudendis privilegiis. XX. 23 et 24. An clerici conjugati qui eum deferunt, gaudeant privil. 21 et *App.* III. 49 ad 51.

Hæreditas superveniens an solvat spons. XVIII. 19 *circa fin.*

Hæres. Quid homicida hæredibus restituere debet. X. 87. Quid si intendatur eorum damnum. *Ibid.* Quid tertio cui homic. imputatur. 88. An hæres possit acceptare donationes, si donatarius, etc. 131. Obligatio hæredis usurarii. 162.

Hæresis et *Hæreticus.* Ad hæresim requiritur error intellectus et pertinacia. IV. 5. De denuntiatione hæreticorum. XIII. 76. An baptizati ab hæretico sint rebaptizandi. XIV. 26. Excommunicationes in hæreticos et fautores. XIX. 53. De eorum libris, etc. 55 ad 62. An Episcopus possit absolvere hæresim ex virt. cap. *Liceat.* XX. 38. An possit dispensare in irregularitate per hæresim. 39. An possit absolvere ab hæresi in foro externo, etc. *Ibid.*

Hasta. De venditione sub hasta. X. 175 et *seqq.*

Homicida et *Homicidium.* Quid restituere debet homicida. X. 82. Quid qui occidit unum pro alio. 84. Et an incurrat excomm. et irregul. 85. Qui obtinuit remissionem a patre, an teneatur restituere filiis. 86. Quid

qui intendit damnum aliorum. 87. Quid si homicidium imputatur aliis. 88. Quid si excedit in sui defensione. 89. Homicidium quoad irregularitatem; et an dubius de homicidio debeat censeri irregularis. XIX. 80. Ob quod homicidium incurritur irregul. 81. 82. Quando homicidium omnino est occultum, an Episc. possit dispensare. XX. 51. Quando est casuale. 52. An Regulares propter homicidium dispensare possint in irregul. 103.

Honor. Vide *Contumelia.*

Hora et *Horæ canonice.* In qua diei hora potest dari Communio. XV. 17. Qui teneantur ad Horas can. *App.* III. 61. An excommunicati, etc.; et an qui recitat sine attentione interna teneatur ad restitut. 64. Quot peccata committit qui omittit officium. 65. Canonicus non canens an teneatur ad restitut. fruct. præb. 68. *in fine.* Quam dicatur parvitas materiæ; quot peccata committit qui Breviarium projicit in mare, et an repetendum in dubio utrum aliquid ex officio omissum. 69. Requisita ad bene recitandum. 70 ad 75. An sit mortale mutare in æquale vel quasi. 70. An si quis alio pergat, debeat recitare officium illius loci. 71. Quid si quis advertit errasse. 72. An sit obligatio recitandi litanias et officium defunctorum. *Ibid.* Requiritur pronuntiatio vocalis. 73. Integra 74. Continuata. *Ibid.* IV. Ordo Horarum et tempus. *Ibid.* V. et VI. Requiritur intentio et attentio. 75. Quanam causæ excusant a recitatione. 76.

Hospitale. An adulteri teneantur ad restitut. expens., si mittant proles ad hospitale. X. 103.

Hospitia quomodo possunt erigi, etc. XX. 89.

Hostia. An possit dari Communio in Hostia magna. XV. 14. Quid si supersint fragmenta. 18.

Hypotheca. Creditor hypothecarius an cæteris præferendus. X. 112. Quid sit hypotheca. 233.

Idioma. An ignarus idiomatis teneatur ad integritatem confess., et an teneatur uti interprete. XVI. 35.

Ignorantia. An detur ignorantia præceptorum naturalium. I. 5 et II. 43. Quæ ignorantia dicenda vincibilis. I. et II. 43. Quotuplex est ignorantia. III. 13. An corrigendus ignorantia laborans. IV. 20. An ignorantia excuset a censuris. XIX. 8. Ignorantes non excusantur a casu, bene quidem a censura. XVI. 129. An ignorantia detegenda sit nullitas matrim. XVIII. 81. Quomodo exquirendus est consensus ab ignorante. 82. Ignorantia legis, et pœna circa irregularitatem. XIX. 83 et 84.

Illegitimus an sit irregularis. XIX. 126 ad 128. Quomodo legitimentur illegitimi, et an sufficiat ut tempore partus poterat contrahi matrim. 126. De dispensatione Episcopi. XX. 49. De facultate Regularium. 104 et 105.

Immunitas locorum piorum. XX. 25 ad 28. Lædentes immunitatem incurrunt excomm. tantum, cum extrahunt ab ecclesia. *App.* III. 80 *in med.*

Impedimentum et *Impedire.* An teneamur remove impedimentum obstans legis executioni. II. 20. Apponere impedimentum legi quando sit licitum. *Ibid.* Excommunicati et incarcerati an teneantur remove, etc. 21. Impedimenta matrim. in dubio ad quid obligent. 51. Qui impedit impedire volentem, an teneatur ad restitut. X. 58. An qui impedit alquem a consecutione justi boni. 61. An qui malis artibus impedit fiscum, etc. 62. An qui odio, sed sine malis artibus impedit proximum a consecutione alicujus boni. 63. An impedimentum solvat sponsalia. XVIII. 15. An debeat tunc impetrari dispensat. *Ibid.* An liceat contrahere cum dubio impedimento. 35. An petere et reddere debitum. 36. Quid si nuptiæ sint initæ cum dubio imp. 37. De impedim. petendi ob incestum. 41.

De impedim. impediens. 52 et *seq.* An liceat consummare matrim. in feriis et nuptias bened. 53 ad II. De voto castitatis. 54. De denuntiandis impedimentis. 56. An sufficiat fama impedim.; an sponsi interrogandi de imped., et quid si parochus cognovit. 57. An possit dispensare Episc. 58. An vicarius aut parochus. 59. De impedim. dirimentibus. 60. Error. 61. Conditio, votum et cognatio. 62. Delictum. 63. Disparitas cultus, vis et metus. 64. Ordo, ligamen et publica honestas. 65. Etas. 66. Affinitas. 67. Impedim. ad petendum. 68. Quis potest dispensare. 69. De clandestinitate, assistentia testium, et assist. parochi. 70 et 71. De exteris. 72. De impotentia. 74 et 75. De raptu. 76. Quandonam impedim. dicitur occultum. 77. Quid si parochus et testes erant conscii de impedim. 78. An in supplicatione debeant exprimi omnia impedim. 84. An omnes circumstantiæ præcipuæ incestus. 85. Et an omnes gradus. 86. An qui non impedit percussorem clerici incurrat excomm. XIX. 49 *in med.* Dispensatio in impedim. dubii. XX. 55. Circa certa. 56 et 57. An Episc. possit delegare talem dispensat. 58.

Impediti. Quomodo et quando possunt ab Episc. absolvi. XX. 40. An per alios. 41. Quinam dicitur impeditus. 42. Quinam impeditus perpetuus. 43. An impediti per epistolam teneantur recurrere Romam. 44. An saltem ad Episc. recurrere; et quid si non possunt, aut sunt in mortis articulo. 45.

Impenitentes sepultura privandi. X. 91.

Impositio manus in Confirmatione, an sit de essentia. XIV. 41. An in Ordine. XVII. 16.

Impotentia excusat a præcepto. II. 45. An in jejunio. XII. 23 et 24. An excusentur senes. 25. An impotentia physica excuset ab integritate materiali in confess. XVI. 35. An moribundi. 36 ad 38. An impotentia